檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

經濟部水利署南區水資源局　函

地址：臺南市楠西區密枝里70號

聯 絡 人：陳良青

聯絡電話：06-5753251-9　#6201

電子信箱：ching916@wrasb.gov.tw

傳 真：06-5755532

受文者：臺南市龍崎區龍崎國民小學

發文日期：中華民國102年9月14日

發文字號：水南曾字第10250057250號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本局「愛‧延續~曾文水庫40回顧與展望系列活動」，訂

於10月26日（星期六）辦理主題活動、園遊會暨寫生比賽

，請 貴校（單位）協助宣傳並張貼海報，請 查照。

說明：宣傳海報（實體附件）另送。

正本：臺南市、嘉義縣各小學及各公所

副本： 2013-09-14
09:46:42